ILMO. AYUNTAMIENTO DE EL CUERVO

Ejercicio: 2015 Trimestre: Cuarto

Pagos realizados en el Trimestre

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
20- Arrendamientos y Canones
21- Reparacion, Mantenimiento y conservacion
22- Material, Suministro y Otros
23- Indemnizacioén por razén del servicio
24- Gasto de Publicaciones
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales
Pendientes de aplicar a Presupuesto
TOTAL

Pagos realizados en el Trimestre

Periodo
medio pago
(PMP) (dias)

19,6289
13,1953
20,4305
19,9710
0,0000
0,0000
0,0000
25,1395
0,0000
0,0000
20,3903

Dentro periodo legal pago

Numero de
pagos

440

20
129
291

25

465

Importe total

274.501,44
16.214,60
33.476,16

224.810,68

43.644,62

318.146,06

Fecha Obtencion 14/06/2017

Pagos realizados en el Trimestre

13:33:18

Fuera periodo legal pago

Humésa de Importe total
pagos
6 1.695,20
0
0
6 1.695,20
0
0
0
1 634,85
0
0
7 2.330,05
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Ejercicio: 2015 Trimestre: Cuarto

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagado en el

periodo
Intereses de demora pagados en el trimestre NGinero de A
pagos
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 0 0,00
Inversiones reales 0 0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 0 0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto 0 0,00
TOTAL 0 0,00



ILMO. AYUNTAMIENTO DE EL CUERVO

Ejercicio: 2015 Trimestre:

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos
pendientes de pago al final del trimestre

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20- Arrendamientos y Canones

21- Reparacion, Mantenimiento y conservacion

22- Material, Suministro y Otros

23- Indemnizacion por razén del servicio

24- Gasto de Publicaciones

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales
Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL

Cuarto

Periodo
medio del
pendiente de
pago (PMPP)
(dias)

632,1950
16,4462
3,6656
732,4152
0,0000
0,0000
0,0000
1410,8167
0,0000
0,0000
1195,7009

Fecha Obtencion 14/06/2017
Pag.

Pendiente de pago al final del trimestre

Dentro periodo legal pago a
final del trimestre

N° Operaciones

61
3
12
46
0
0
0
17

78

Importe total

22.741,28
251,08
4.933,38
17.556,82

29.115,79

51.857,07

N° Operaciones

del trimestre

13:33:19
1

Fuera periodo legal pago a final

Importe total
4 14.925,43
0
0
4 14.925,43
0
0
0
6 69.553,96
0
0
10 84.479,39



